
Generální ředitelství cel

1 /2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na dodávky a montáž klimatizačních jednotek pro CS ČR“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000529“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2017-033142“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 15.02.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Lengál s.r.o. Holásecká
688/14a 29360358 15.01.2018

09:44

2. KLIMAdesign
s.r.o.

KLIMAdesign
s.r.o.
Doubravská 28
415 01 Teplice

25010859 16.01.2018
14:22

3. Ing Pavel Medek

Tř. Maršála
Malinovského
278
68601 Uherské
Hradiště

88650421 01.02.2018
18:15

4. KLIMATRON
SERVIS s.r.o.

Chropyňská
1693/2
76701 Kroměříž

27731936 14.02.2018
10:04

5. VIATHERM s.r.o.
Varšavská
570/40
70900 Ostrava

26862638 14.02.2018
13:20

6. NEKO KLIMA,
s.r.o.

Hruškové Dvory
49
58601 Jihlava

46344306 14.02.2018 14:11

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.



Generální ředitelství cel

2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

2. Lengál s.r.o.
Celková cena 1 385 256,40 s DPH, Potrubí
544,50 s DPH, Práce 544,50 s DPh,
Doprava 12,10 s DPH

3. KLIMAdesign s.r.o.
Celková cena 1 674 640 s DPH, Potrubí
266,20 s DPH, Práce 605 s DPH, Doprava
12,10 s DPH

4. Ing Pavel Medek
Celková cena 3 699 115,20 s DPH, Potrubí
1,21 s DPH, Práce 1,21 s DPH, Doprava
1,21 s DPH

5. KLIMATRON SERVIS s.r.o.
Celková cena 1 595 249,48 s DPH, Potrubí
822,80 s DPH, Práce 1 046,65 s DPH,
Doprava 2,42 s DPH

6. VIATHERM s.r.o.
Celková cena 1 565 256 s DPH, Potrubí
660,66 s DPH, Práce 847 s DPH, Doprava
9,56 s DPH

7. NEKO KLIMA, s.r.o.
Celková cena 2 542 122,88 s DPH, Potrubí
338,80 s DPH, Práce 1 210 s DPH, Doprava
19,36 s DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Jana Preislerová
Ing. Petr Žižka
Mgr. Ivan Titěra

V Praze dne 15.02.2018

Mgr. Jana Preislerová, zadavatel, v.r.


		2018-02-15T10:38:42+0100
	Mgr. Jana Preislerová


		2018-02-15T10:40:04+0100
	Ing. Petr Žižka


		2018-02-15T10:41:10+0100
	Mgr. Ivan Titěra




